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Arsimi 
Shtator 1984 - Korrik 1989   MSc Gjeologji 
   Universiteti i Tiranës 
   Fakulteti i Gjeologji Miniera 
 

Aftësi  

Gjuhë të huaja    Anglisht (Sh. Mirë); Italisht (Mirë); Suedisht (Mirë) 

Kompjuterike  Office, AutoCad, Geo - Lab, Rock - Lab, Photoshop 

Të tjera  Menaxhim; Komunikim i mirë; Punë në grup; 
profesionalizëm; fotografi 

Punësimi 

1990- 1995   Miniera e Hekur Nikelit 
    Prrenjas 
    Inxhiniere Gjeolog i Nëntokës 

  Marja dhe përpunimi i të dhënave për sasinë dhe  
cilësinë e mineralit të hekur – nikelit. Planifikimi i 
punimeve të avancimit si edhe plotësimi i hartës 
gjeologjike të vendburimit me të dhënat e reja 

 
1995-1996   International Fertilizer Development  Centre 
   Durrës 
   Përgjegjës Turni  

Kontrollin dhe shperndarjen e mallrave te sjella ne 
Shqiperi nga Qeveria Amerikane. 

 
Maj 2005-   A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000  
   Tiranë 
   Inxhinier Laboratori dhe Inxhinier Gjeolog  

mailto:anastas.meco@alteageostudio.com


Studimi gjeologo-inxhinierik, studime gjeologjike, 
menaxhim i grupit të gjeologëve dhe sondave, analiza 
laboratorike, raporte gjeologjike 

    
     
Trajnime Profesionale Profesionale 
 
Gusht- Nëntor 1992 Kurs per Demokracine, Politiken Sociale dhe 

Infrastrukturen e Rrugeve 
 
 Danimarkë 
 

  
 


